25

1 hominis est *G* | re α || 2 debes Westerh.: -et *codd.* | ef-
 fingere *Schoell*: et (ut α) fingere *codd.* || 3 [micro] mihi si *codd.* |
 rem] ∞ *G* || 4 effecisti *W.*: et (te *G*) fec- *codd.* || 5 quidem *om.*
G || 6 nunc] non α || 8 quemadmodum] sicut *G* || 12 et *om.* α ||
 13 saliu*<d>* dicit (-et α) *codd.*, corr. *W.* duce Westerh.; saltus dicit
Schoell || 14 cum *<tum>* *G* || 16 demea *<erit>* α || 18 luctus α ||
 24 *<i>* diues *G*

1 HE
 missus a C
 tem seruum
 phone. ut
 menter iras
 impetu fact
 8 EDEPOL C
 CTESIPHONI
 ad laetitiam
 storem Ctes
 11 ATQVE I
 inum digeri
 hm' dixit.

1 PARA
 saena contr
 int. qui ado
 qui in adopt
 us alter
 tice redempt
 ionum statum
 fur recipi
 amicorum om
 bins igitur
 sumptum, po
 domo fratri

3 reuocat
 sit Zevos: -at
 7, concessat
 ani habeat P.
 PV || 12 namq
 habat *W.* hal
 11 qui *W.* que
 surget ante qu
 idae? || sit *W.* ||
 exclamatione